1

22.11.2018г.                                                                                                 Санкт-Петербург

 17-00

ПРОТОКОЛ № 1

                        Общественных обсуждений реализации национального проекта

 "Формирование комфортной городской среды" на территории МО Пороховые

Место проведения:

ГБОУ СОШ №191 по адресу СПб, ул. Белорусская, д.26, корп.2

Присутствовали:

Жители МО Пороховые - 71 чел.

Председательствующий: М.Н. Небогов

Секретарь:  С.В. Кукина

- заместители главы Местной Администрации внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые;

- руководители отделов Местной Администрации внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые.

                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Обсуждение программы благоустройства территории внутригородского  муниципального

образования  муниципальный округ Пороховые в рамках реализации национального проекта

"Формирование комфортной городской среды" на  2019-2021 гг.

1. Выступили:

- Заместитель главы Местной Администрации Небогов М.Н.

- Начальник  отдела благоустройства Грушковский А.Н.

Об итогах реализации программы благоустройства внутригородского  муниципального

образования  муниципальный округ Пороховые в  2018 году.

О ходе подготовки к реализации Программы благоустройства в 2019 году.

Предложения о включении объектов в проект программы благоустройства  муниципального

образования  муниципальный округ Пороховые на  2020-2021 годы.

2.Обсудили информацию заместителя главы Местной Администрации  Небогова М.Н.,

начальника  отдела благоустройства Грушковского А.Н.

Поступило предложение:

Одобрить результаты выполненных в 2018 году работ и ход подготовки к реализации

программы 2019 года.

Согласится с предложениями заместителя главы Местной Администрации  Небогова  М.Н.

по адресному перечню объектов благоустройства внутригородского  муниципального

образования  муниципальный округ Пороховые на  2020 - 2021 гг., в которых  учтены

пожелания граждан, общественных организаций и депутатов муниципалитета.

Проголосовали :

 «за» – единогласно.

Небогов М.Н.:  предлагаю закончить собрание.

Повестка дня исчерпана, обсуждения закрыты 17-50.

Председатель собрания                              ________     М.Н. Небогов

Секретарь собрания                                    ________     С.В. Кукина